— Copia di vna lettera dil ValacJio di Moldauia ala 
Signoria nostra. 

Stephanus Dei gratia Heres, Dominus-
que Terre, Yayuoda Moldauiensis salutem 
ac sincere dilectionis affectum. Notum faci-
mut Yestre Excellentie; quemadmodum et 
Vestra Excellentia scire poterit, quod multo-
cies ad Yestre Excellentie nostros homines 
misimus pro medicis ; tempore item elapso ad 
Yestram Excellentiam pro vno medico mise-
ramus, quem quidem medicum Eadem Ves-
t ra Excellentia nobis transmisit. Sed idem 
medicus ad nos egrotus peruenit, ita ut no-
bis nihil prolicere potuit, qui in eadem infir-
mitate diem clausit. Iecirco de hoc Yestre 
Excellentie nos multum regratiamur,bonoque 
nomine ab Eadem Yestra Excellentia acce-
pimus ; quare et nunc misimus ad Eandem 
nostrum hominem Theodorum nomine cubicu-
larium nostrum, petentes admodum Yestram 
Excellentiam, ut nobis mittere dignetur Ea-
dem Yestra Excellentia unum medicum ad 
tempus, quousque Yestra Excellentia uolue-
rit, qui nostra egritudine nos iuuare ac sa-
nali posset. In quo nobis Eadem Yestra Ex-
cellentia rem pergratissimam (faciet) grato-
que animo ab eadem Yestra Excellentia sus-
cipimus : quem quidem medicum nos perop-
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time, pacifice ac lionorifice tractamus ac 
nutrimus ; ciunque vero repatriare uoluerit, 
eundem iterimi lionorifice ac cum pace et 
m i t t e m u S j et redire permitti faciemus ad 
propria. Quicquid vero predictus homo nos-
ter Eidem Yestre Excellentie ex parte nostri 
duxerit declarandum, eidem fidem adhibere 
dignemini creditiuam, verba quoniam nostra 
sunt. Datum in Castro nostro Zuchauiensi 
die dominico ante festum Galli Episcopi, vi-
delicet 16. mensis Octobris anno Domini mil-
lesimo quingen tesimo terzio. 

A tergo : Illustri et Excelso Domino 
Leonardo Lauredano Dei gratia Duci Ye-
netiarum, amico nobis dilecto. 

— Copia de vna lettera dil Re di Hongaria ala Signo-
ria nostra. 

Wladislaus Dei gratis Rex Hongarie 
et Buhemie etc. Illustrissimo Principi do-
mino Leonardo Laurendano Duci Veneti-
arum, amico et confederato nostro diarissi-
mo salutem et felitiiimsuccessiium incrementa. 
Illustrissime Princeps. Cum Spectabilis et 
Magnificas Stephanus Wayuoda Terre Mol-
dauiensis, lidelis noster dilectus, longa et 
diuturna cletineatur egritudine, sitque homo 
ingrauescentis etatis, adeo ut vel ipsa vita 
sit iam siili odiosa futura, cupiamusque 
eundem pro ea fidei observantia, quam erga 
nos absque aliqua labe reipsa semper osten-
dit declarauitque, diutius victurum, ac eius 
egritudinibus mederi, salutique corporis con-
sulere, quo ex diuturnitate vite sue fructu 
tante sue in nos declarate fidei pro Eegno-
rum nostrorum ulteriore stabilimento diutius 
perfrui possimus ; mittit Yenetias usque hos 
homines suos presentium latores pro habendo 
conducendoque quodam perito expertoque 
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phisico et curationi egrituclinum eius generis, 
quibus Wayuoda ipse affligitur, apto et ido-
neo, sufficientique. Proinde duximus Illus-
trem Dominationem Yestram rogandam, 
velit pro satisfactione nostri animi negotium 
hoc premissis ex causis commendatum ha-
bere, ac permittere, quo aliquis peritus ad 
eius expensas ei conduci et pedes istinc libere 
efferre possit ; quin potius commendare ali-
cui ex suis, ut suo iussu atque ope suffíciens 
idoneusque eius artis phisicus inueniatur ; id-
que ad singularem suam erga nos bactenus 
ostensam Semper beniuolentiam pro iure 
mutue confederationis sciat certe accessurum, 
et Wayuode ipsi non tam rem necessariam, 
quam nobis gratissimani futuram. Quam 
optamus diu felicem ac incolumem ad sua 
vota valere. Datum Bude nona Novembris 
anuo Domini millesimo quingentesimo tertio 
Regnorum etc.